108212'7021Ш
№38
от 10.02.2021

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

*g? 0J. AD 2/ № JJ

О внесении дополнений в Перечень особо ценного движимого имущества
Федерального государственного бюджетного учреждения

«ВНИИОкеангеология им. И.С. Грамберга», утвержденный приказом
Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 612

В целях обеспечения деятельности Федерального государственного

бюджетного учреждения «ВНИИОкеангеология им. И.С. Грамберга» и в связи с

принятием к учету новых объектов нефинансовых активов, п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить Перечень особо ценного движимого имущества Федерального

государственного бюджетного учреждения «ВНИИОкеангеология

им. И.С. Грамберга», утвержденный приказом Федерального агентства

по недропользованию от 28.12.2017 № 612, пунктами 74-76 в соответствии

с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами А.А. Гермаханова.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководите

Федерального агентства по недропользовани Е.А. Киселев

j

Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

Начальник ^fmM А.А. Гермаханов

I /

Согласовано:

Е.И. Петров

Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

•fe-^EB. Соболева

А.А. Такиев

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
А.А. Гермаханов - 1 экз. (копия)
ФГБУ «ВНИИОкеангеология им. И.С. Грамберга» - 1 экз. (копия)

Храмовских Е.Б.
8 (499) 766-20-51

00 60209

Приложение
к приказу Роснедр
от « /О» _ <РА 2021 г.
№ 3f

Дополнения в ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества Федерального

государственного бюджетного учреждения «ВНИИОкеангеология им.
И.С. Грамберга»

№
п/п

1

74

75

76

Наименование

2

Комплект моторизации для микроскопа
SMD-Start
Цифровая микроскопная камера
высокого разрешения SIMAGIS XS-6CU
для минералогических приложений

Поршневой трубчатый пробоотборник

Инвентарный
номер

3

ФГБУ002025

ФГБУ002026

ФГБУ002125

Балансовая
стоимость, руб.

4

730 400,00

678 000,00

3 350 000,00